
UCHWAŁA NR XLVIII/636/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących organizacji 
uroczystych obchodów 150 rocznicy Powstania Styczniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Krakowa przygotuje i przedstawi Radzie Miasta Krakowa program obchodów 
150 rocznicy Powstania Styczniowego. 

2. Program obchodów winien mieć na celu uczczenie pamięci o uczestnikach Powstania. 

3. W ramach obchodów powinna być zorganizowana wystawa plenerowa przybliżająca mieszkańcom genezę 
i przebieg tego narodowego zrywu powstańczego. 

4. W programie obchodów powinny przede wszystkim znaleźć się wydarzenia o charakterze edukacyjnym, 
przeznaczone dla uczniów krakowskich szkół, takie jak: międzyszkolny konkurs plastyczno-literacko-filmowy, 
konkurs wiedzy historycznej, miejska gra historyczna oraz seminarium dla nauczycieli o nowoczesnych metodach 
nauczania historii. 

5. W organizacji obchodów 150 rocznicy Powstania Styczniowego należy przewidzieć udział Młodzieżowego 
Ośrodka Edukacji Obywatelskiej działającego w Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana, zgodnie z uchwałą Rady 
Miasta Krakowa Nr XCV/1281/10 z dnia 17 marca 2010 r. realizującego program „Edukacji patriotycznej dla szkół 
Krakowa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SARHA-IOVBL-EPHOH-ALGHI-RGJNV. Podpisany Strona 1 z 1




